







Najmniejsza książeczka do nabożeństwa wyszła świeżo nakładem KSIĘGARNI KATOLICKIEJ Dra WŁAD. MILKOWSKIEGO w Krakowie

W zakładzie wyższym wychowawczo-naukowym KAMILI POH (dawnie Felicji z Wasilowskich Boborckiej)

Św. Kazimierz królów Polski, patron młodzieży

Piękna fotografia w metalowych ramkach, wielkość 14/11 50 ct., w wielkim formacie 31/23 zlr. 2.50.

Wincentego Kuczabińskiego Lwów, Kopernika 1

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu

WAGI decymalne wyrobu krajowego baro-... WAGI decymalne wyrobu krajowego baro-...

MASZYNY DO SZYCIA tylko z najle-... MASZYNY DO SZYCIA tylko z najle-...

BIURO NAUCZYCIELSKIE P. Moraw-... BIURO NAUCZYCIELSKIE P. Moraw-...

Dwie lub trzy panienki... Dwie lub trzy panienki...

DO WIEDNIA dla kształcenia udaje-... DO WIEDNIA dla kształcenia udaje-...

PREMIOWANE medalami tutek Niemo-... PREMIOWANE medalami tutek Niemo-...

Ciągnięcie już w czwartek!... Ciągnięcie już w czwartek!...

W ZAKŁADZIE WYCHOWAWCZO-NAUKOWYM... W ZAKŁADZIE WYCHOWAWCZO-NAUKOWYM...

ROSTWOR I CUKIERKI... ROSTWOR I CUKIERKI...

Fotografia dla amatorów... Uznane, znakomite przyrządy fotograficzne...

Zmiana lokalu. Najtańszy skład towarów optycznych i mechanicznych...

Łyczaków Nr. 122 Hotel de Laus

TADEUSZ SOKULSKI Lwów, Łyczakowska 54

Internet prywatny dla młodzieży tylko wyższego to-

JAN JARZYNA Jubiler i złotnik we Lwowie, plac Maryacki

Nowy handel Delikatesów, wszelkich jadał i napojów

KASY Emil Weiner WIEN I., Saltzburgergasse 4.

Popierajmy przemysł krajowy! Główny skład fabryczny chińskiego srebra

Do tablic czarne i czerwone lakiery, GABKI bardzo tanie, Kredę w laskach, doborowe atramenty

WINOGRONA feslawskie najstaranniej opakowane, w 5-kilow-...

Własnego wyrobu najlepsza Masa woskowa na podłogi i prawdziwa Masa francuska na posadzki

JAN INHATOWICZ we Lwowie ulica Kopernika 1. 3, ulica Hallicka 1. 19,

Mydła lecznicze jako to: Mydło będkwinowe — używa się przeciw wyrazom i pl-

Ogłoszenia do wszystkich dzienników i piśmie fachowych, do ksiąg kursowych etc.

Kantor wymiany c. k. aprz. galic. akcyjnego Banku hipotecznego kupuje i sprzedaje wszelkiego rodzaju papiery i monety

Uwaga: Kantor wymiany Banku hipotecznego przyjmuje od P. T. kupujących wszelkie wylosowane, a już platne miejscowe papiery

Dra Fryderyka Lengiela Balsam brzozywy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli w pni

Centralny Bazar Krajowy we Lwowie, ulica Karola Ludwika 1. 5, I. piętro

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1895 (czas środkowo-europejski)

Table with columns: Do Lwowa przychodzą, Pociągi pospieszne, Pociągi osobowe. Rows include destinations like Berlin, Krakowa, Warszawa, etc.

Table with columns: Ze Lwowa odchodzą, Destinations, Times. Rows include destinations like Krakowa, Warszawa, Muszyny-Krynicy, etc.

Uwaga: Godziny drukowane grubemi liczbami oznaczają pociąg nocną od 6. wieczorem do godz 5 min. 59 rano.